
ZARZĄDZENIE Nr37/2011 
Wójta Gminy Baboszewo 
z dnia 19 września 2011r 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów 
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych 

na dzień 9 października 2011r 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 201 lr-Kodeks wyborczy 
(Dz.U. Nr 21 poz. 112 z późniejszymi zmianami) oraz uchwały PKW z dnia 11 kwietnia 201 lr 
w sprawie powoływania obwodach komisji wyborczych w obwodach głosowania w kraju 

w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, Prezydenta RP oraz Parlamentu Europejskiego w RP 
(MP Nr 30 poz. 345), w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 
4 sierpnia 2011 roku w sprawie zarządzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej 
i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 161, poz. 978) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na dzień 
9 października 201 lr powołuję obwodowe komisje wyborcze w następujących składach: 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Hali Sportowej w Baboszewie 
1. Danuta Lipińska zam. Baboszewo · 
2. Marta Rokicka zam. Baboszewo 
3. Monika Lutomirska zam. Baboszewo • 
4. Robert Popiołkowski zam. Baboszewo , 
5. Iza Drab zam. Baboszewo . 
6. Anita Podlecka zam. Baboszewo , 
7. Anna Duszyńska zam. Kowale , 
8. Katarzyna Kocięda zam. Baboszewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Urzędzie Gminy Baboszewo 
1. Janina Macikowska zam. Baboszewo ' 
2. Jarosław Nowicki zam. Baboszewo • 

~ 3. Wincenty Sokołowski zam. Baboszewo, 
4. Anna Zielaskiewicz zam. Baboszewo ' 
5. Lidia Wyrzykowska zam. Baboszewo • 
6. Anita Chmielewska zam. Sokolniki Stare , 
7. Ireneusz Sikorski zam. Baboszewo 
8. Maria Banaszewska zam. Baboszewo ~ 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Świetlicy Wiejskiej w Rzewinie 
I. Monika Hartman zam. Baboszewo " 
2. Grzegorz Dębski zam. Galominek Nowy „ 

3. Sylwia Fronczak zam. Krościn • 
4. Agnieszka Cieszewska zam. Wola Dłużniewska 
5. Ewa Błaszczak zam. Baboszewo , 
6. Grażyna Nowicka zam. Baboszewo , 
7. Monika Pawłowska zam. Krościn • 
8. Anna Zdunowska zam. Baboszewo , 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Polesiu 
I. Joanna Sędzicka zam. Baboszewo · 
2. Anita Najechalska zam. Baboszewo • 
3. Agnieszka Łukaszewicz zam. Krościn , 
4. Sylwia Adamska zam. Korzybie • 
5. Arkadiusz Pydynowski zam. Niedarzyn 
6. Hanna Ozimkiewicz zam. Baboszewo · 
7. Radosław Balcerzak zam. Budy Radzymińskie i 

8. Robert Krysiak zam. Baboszewo ., 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Sarbiewie 1. Barbara Gwiazdowska zam. Sarbiewo ' 
2. Andrzej Dworakowski zam. Baboszewo ' 
3. Maria Łukaszewicz zam. Krościn 
4. Krzysztof Cieszewski zam. Wola Dłużniewska ł 
5. Lilla Wolder zam. Baboszewo 
6. Renata Jankowska zam. Baboszewo · 

~ 7. Jacek Zielaskiewicz zam. Baboszewo 
8. Iwona Starczewska zam. Jarocin 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Mystkowie 1. Iwona Kwaśniewska zam. Baboszewo .• 
2. Monika Milewska zam. Niedarzyn , , 
3. Grzegorz Łukaszewicz zam. Brzeście , 
4. Marzanna Demkowicz zam. Baboszewo . 
5. Zofia Sędzicka zam. Baboszewo 
6. Milena Pawłowska zam. Cywiny Dynguny 
7. Magdalena Sikora zam. Mystkowo 
8. Krzysztof Kruszewski zam. Baboszewo , 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy 
§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

O(~ę~A ~ 
'U~J!). 

mqr 4, ., .. ✓iesia1,v Przeclpelsk1 


